Soutéz:
Poradatel:
Datum konani:
Misto konani:
Reditel sout&ze:
HI. rozhodgi:
PHK:

RPC:

Vzduchova pistole 60

1 Holan Jifi
2 Wollmann Petr
3 Tellinger Lumir
4 Barto$ David
5 Korviny Petr
6 Zemlak Petr
7 Lacky Antonin
8 Ivanov lvelin Vanev
9 Skotnica Filip
10 Walica Jan
11 Vaclavik Jaroslav
12 Karzel Karel
13 Nevfivy Dalibor
14 Tenk Lukas
15 Hromada Jan
16 Adamek Ivo
17 HostaSa Miroslav
18 Sosty Zdenék
19 Wollmann Pavel
20 Sabak Pavel
21 Indyk Milan
22 Studnicka Petr
23 Bém Vladimir

Vysledkova listina

Vitkovicka diabo

lka 3. kolo

SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235

6. a 8. prosince 2016

vzduchovkova strelnice SSK Ostrava - Vitkovice

Véra Hylova

Zdené&k Sosty A 0175
Véra Hylova C 1632
David Barto$§ B1627

02353/0368
26778/0235
11236/0132
37074/0235
38953/0373
37220/0235
25005/0377
38695/0235
41540/0368
33251/0158

1977
1981
1956
1970
1976
1993
1959
1964
1998
1943
1953
1960
1964
1994
1960
1955
1940
1950
1951
1942
1934
1973
1939

11072/0373
40795/0373
39894/0224
38268/0126
14618/0235

04176/0235
04182/0235
00148/0235

40501/0368
04699/0132

Zpracovala: Véra Hylova C1632 v.r.

Poruba Skalka
Ostrava - Vitkovice
Hradec

Ostrava - Vitkovice
KOVONA Karvina
Ostrava - Vitkovice
Frenstat

Ostrava - Vitkovice
Poruba Skalka
OLZA Ttinec
AVZO

KOVONA Karvina
KOVONA Karvina
Policie Ostrava
Opava

Ostrava - Vitkovice
AVZO

Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
AVZO

Poruba Skalka
Hradec

94
92
93
93
95
87
90
89
93
92
91
95
87
84
90
91
84
86
89
89
81
74
84

93
92
94
95
91
93
96
90
93
94
93
84
95
90
83
89
87
88
81
84
79
76
84

94
92
91
89
89
94
92
90
91
88
89
93
87
91
90
88
87
84
77
78
75
81
94

95
94
92
94
92
93
86
90
87
90
88
91
91
91
88
88
92
81
85
82
78
85

95
94
94
93
89
89
90
94
88
91
90
87
90
93
94
83
87
86
77
79
80
66

92
91
91
90
95
92
92
93
92
87
90
90
90
90
88
86
78
85
80
72
70
74

563
555
555
554
551
548
546
546
544
542
541
540
540
539
533
525
515
510
489
484
463
456
262

TN O N A W o

O A NN WWhoOOOo

Cesky sttelecky svaz

Ostrava - Vitkovice'
- reg. &. 0235 -

-
sportovné stfelecky kiub

muZi
muzi
veterani
muzi
muZi
muzi
seniofi
seniofi
juniofi
veterani
veterani
seniofi
seniofi
muzi
seniofi
veterani
veterani
veterani
veterani
veterani
veterani
muzi

veterani



Soutéz:
Poradatel:
Datum konani:
Misto konani:
Reditel sout&ze:
HI. rozhodgi:
PHK:

RPC:

Vzduchova pistole 40

1 Zawada Miroslav
2 Vildomec Jan

3 Bujok Martin

4 Fialova Martina
5 Hfivnac¢ Krystof
6 Hylova Véra

7 Hasnik Frantisek
8 Hejna Vojtéch

9 Vildomcova Zuzana
10 Cernohorsky Vojtéch

11 Sobkova Izabela
12 VrSanova Klara
13 Cajka Tomas
14 Barto$ Marek

15 Schiller Radovan

16 Tenk Ondfej

17 Paletova Barbora
18 Tietz Marek

19 Endelova Aneta

20 Frydrychova Lenka

21 Karlubik Tomasz
22 DuSenka Adam
23 Tusilova Katefina
24 Lajdova Simona

Vysledkova listina

Vitkovicka diabolka 3. kolo
SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235

6. a 8. prosince 2016

vzduchovkova strelnice SSK Ostrava - Vitkovice

Véra Hylova

Zdené&k Sosty A 0175

Véra Hylova C 1632
David Bartos B1627

1999
2001
2000
1966
2000
1963
2002
2000
1974
1999
1996
2001
2001
2002
2003
2004
2001
1999
2004
1973
1999
2000
2002
2001

39571/0158
39306/0126
39225/0373
36695/0126
40890/0132
27029/0235
40304/0224
39895/0224
40280/0126
41518/0132
39107/0158
40533/0224
41193/0224
40407/0235
41197/0224
41195/0224
41349/0368
40671/0158
n.¢./0224
41098/0368
n.¢./0158
40950/0224
n.¢./0224
n.¢./0235

Zpracovala: Véra Hylova C1632 v.r.

OLZA Trinec
Opava

KOVONA Karvina
Opava

Hradec

Ostrava - Vitkovice
Policie Ostrava
Policie Ostrava
Opava

Hradec

OLZA Trinec
Policie Ostrava
Policie Ostrava
Ostrava - Vitkovice
Policie Ostrava
Policie Ostrava
Poruba Skalka
OLZA Ttinec
Policie Ostrava
Poruba Skalka
OLZA Trinec
Policie Ostrava
Policie Ostrava
Ostrava - Vitkovice

97
93
90
91
85
90
88
93
82
88
91
89
81
82
84
85
79
79
78
82
68
77
81
71

92
90
92
93
91
92
93
85
94
89
91
83
94
82
92
78
88
85
77
84
82
78
78
74

91
94
94
90
92
86
92
89
85
89
82
87
77
79
78
82
87
78
91
84
88
81
79
66

CT VT
93 373 6 |
94 3711 4 |
90 366 4 |
89 363 4 I
93 361 9 |
90 358 4 I
84 357 3 |
89 356 2 I
90 351 3 i
85 351 2 I
86 350 3 M
83 342 1 I
82 334 1
90 333 2 1l
77 331 1
84 329 1 1l
72 326 3 -
84 326 0 -
79 325 2 -
75 326 0 -
84 322 2 -
80 316 2 -
68 306 0 -
81 292 2 -

Cesky sttelecky svaz

Ostrava - Vitkovice'
- reg. &. 0235 -

-
sportovné stfelecky kiub

d-ci st.
d-ci ml.
d-ci st.
seniorky
d-ci st.
seniorky
d-ci ml.
d-ci st.
zeny
d-ci st.
zeny
d-ky ml.
d-ci ml.
d-ci ml.
Z-ci st.
Z-ci st.
d-ky ml.
d-ci st.
Z-ky st.
Zeny
d-ci st.
d-ci st.
d-ky ml.
d-ky ml.





